
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Torneo OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL RENATO 'FRANZ' FRANZONI2306078A

Luogo Reggio nell'Emilia  [Reggio Emilia - Emilia Romagna]
Periodo 02-06-2023 - 04-06-2023

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ROSA Lorenzo - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Mammi Ottavio

1Vincenzi Marco

2
Catapano Alberto Pasquale

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Mammi Ottavio 5.5 ITA 20.5023.5015.5021.251908 1556 2058 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2009

2 1 CM Vincenzi Marco 5.0 ITA 21.0023.5015.5018.002044 1672 1946 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1976

3 13 2N Catapano Alberto Pasquale4.5 ITA 20.5022.5015.0016.001628 1656 1850 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 2000

4 9 2N Marsico Enrico 4.0 ITA 20.5022.5015.0012.001672 1596 1722 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

5 15 2N Vaccari Marco 4.0 ITA 20.0022.5014.5013.001581 1586 1812 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

6 3 1N Magnavacchi Andrea 4.0 ITA 17.5017.5013.5013.751891 1533 1774 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 1993

7 10 2N Rubini Alessandro 4.0 ITA 18.5021.0013.5012.001657 1425 1751 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2009

8 6 2N Rostalnyi Kyrylo 4.0 ITA 18.5020.5013.5011.501773 1602 1727 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2006

9 7 1N Codazzi Gabriele 4.0 ITA 17.0019.5012.5012.001769 1477 1602 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1978

10 12 2N Tosi Luigi 4.0 ITA 17.0019.0013.0012.001648 1355 1581 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

11 4 1N Tondelli Daniele 4.0 ITA 16.5018.0012.0010.501891 1424 1650 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

12 16 3N Gasparini Francesco 3.5 ITA 19.5022.0015.0011.501565 1650 1808 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1994

13 20 3N Perera Jeremy Dillon3.5 ITA 19.0021.5014.5011.251485 1442 1701 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

14 22 NC De Martino Filippo 3.5 ITA 19.0021.0014.009.50 1444 1533 1691 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 2011

15 8 1N Sacchetti Andrea 3.5 ITA 18.0020.5013.5010.251766 1470 1528 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

16 29 NC Citriniti Giulio 3.5 ITA 17.0017.5013.008.25 1327 1453 1611 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

17 25 NC Bergamaschi Matteo 3.5 ITA 16.0018.0012.009.25 1391 1414 1572 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1998

18 18 3N Boaron Arianna 3.5 ITA 14.0015.5010.508.25 1492 1430 1588 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 2007

19 40 NC Incannella Giacomo 3.0 ITA 19.5021.5014.008.50 999 1587 1395 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

20 23 3N Togni Alessandro 3.0 ITA 18.5020.5013.007.00 1416 1552 1653 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 2009

21 26 3N Carlino Alessandro 3.0 ITA 16.0016.5012.006.00 1390 1487 1588 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2012

22 24 NC Tabanelli Giovanni 3.0 ITA 15.5016.5011.005.50 1403 1469 1570 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

23 41 NC Introini Samuele 3.0 ITA 12.0012.008.50 3.75 999 1192 1048 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 1 0 1997

24 31 3N Vaccari Luigi 2.5 ITA 16.0017.5012.005.25 1319 1628 1572 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1966

25 38 NC Canossa Elena 2.5 ITA 16.0017.5012.005.75 999 1419 1247 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2013

26 30 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA 16.0017.0012.005.00 1323 1508 1452 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

27 5 CM Bonugli Carlo 2.5 ITA 15.5017.5012.006.50 1834 1403 1347 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1956

28 28 NC Bruni Alessandro 2.5 ITA 15.0017.0011.005.75 1329 1354 1398 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1971

29 19 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 15.0017.0011.006.50 1486 1305 1449 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1956

30 21 3N Rossi Roberto 2.5 ITA 15.0015.5011.004.25 1478 1328 1573 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

31 36 NC Bizzocchi Michele 2.5 ITA 13.0014.509.00 4.75 999 1423 1194 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2005

32 14 2N Bardulla Bilbil 2.0 ITA 16.0016.0011.004.00 1583 1533 1462 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1954

33 27 NC Neri Federico 2.0 ITA 15.5018.0011.505.00 1340 1307 1483 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

34 37 NC Caliumi Roberto 2.0 ITA 12.5012.509.00 4.00 999 1475 1236 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1969

35 35 NC Florescu Emanuel 2.0 ITA 13.5015.0010.003.50 1109 1275 1351 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

36 32 NC Francesconi Maria Iolanda2.0 ITA 13.5014.009.50 1.50 1237 1479 1455 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

37 33 NC Rubini Riccardo 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.00 1225 1352 1328 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

38 17 2N Benassi Virginio 2.0 ITA 11.5011.509.00 2.00 1545 1138 1139 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1972

39 34 NC Rinaldini Andrea 1.5 ITA 12.5012.508.00 2.25 1151 1448 1420 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 1 1973

40 39 NC Compagni Nicola 1.0 ITA 13.0013.009.00 2.25 999 1429 1126 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 1 1980

41 42 NC Vagnoli Giordano 1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 999 1331 597 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1985

42 11 1N Bizzocchi Luciano 1.0 ITA 12.0013.509.00 2.00 1655 1185 1113 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Bardulla Bilbil ITA EMI RE 1583 1533 1462 1954 M 843180 126188

17 2N Benassi Virginio ITA EMI RE 1545 1138 1139 1972 M 856290 141777

25 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 1391 1414 1572 1998 M 28552318 193061

11 1N Bizzocchi Luciano ITA EMI RE 1655 1185 1113 1957 M 869708 140459

36 NC Bizzocchi Michele ITA EMI RE 999 1423 1194 2005 M 23405716 206380

18 3N Boaron Arianna ITA EMI BO 1492 1430 1588 2007 F 28543386 189351

5 CM Bonugli Carlo ITA EMI PR 1834 1403 1347 1956 M 804290 108169

28 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1329 1354 1398 1971 M 2860657 174333

37 NC Caliumi Roberto ITA EMI MO 999 1475 1236 1969 M 110919

38 NC Canossa Elena ITA EMI RE 999 1419 1247 2013 F 28561180 190474

30 NC Canossa Riccardo ITA EMI RE 1323 1508 1452 2006 M 2877630 172541

26 3N Carlino Alessandro ITA EMI BO 1390 1487 1588 2012 M 28550510 192252

13 2N Catapano Alberto PasqualeITA CAM SA 1628 1656 1850 2000 M 2856161 174023

29 NC Citriniti Giulio ITA EMI BO 1327 1453 1611 2008 M 2852557 169454

7 1N Codazzi Gabriele ITA EMI RE 1769 1477 1602 1978 M 2803424 154661

39 NC Compagni Nicola ITA EMI RE 999 1429 1126 1980 M 207026

22 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1444 1533 1691 2011 M 2896546 179457

35 NC Florescu Emanuel ITA EMI RE 1109 1275 1351 2009 M 28568265 190475

32 NC Francesconi Maria IolandaITA TOS PT 1237 1479 1455 2007 F 2886281 176409

19 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1486 1305 1449 1956 M 812056 101928

16 3N Gasparini Francesco ITA EMI PR 1565 1650 1808 1994 M 28557794 194130

40 NC Incannella Giacomo ITA EMI RE 999 1587 1395 1998 M 207027

41 NC Introini Samuele ITA EMI RE 999 1192 1048 1997 M 28584732 198696

3 1N Magnavacchi Andrea ITA EMI RE 1891 1533 1774 1993 M 869732 140456

2 1N Mammi Ottavio ITA EMI MO 1908 1556 2058 2009 M 2852360 173695

9 2N Marsico Enrico ITA EMI PR 1672 1596 1722 1995 M 28516540 184110

27 NC Neri Federico ITA EMI BO 1340 1307 1483 2011 M 28500210 181409

20 3N Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1485 1442 1701 2008 M 28517164 181386

34 NC Rinaldini Andrea ITA EMI RE 1151 1448 1420 1973 M 28552393 193233

21 3N Rossi Roberto ITA EMI RE 1478 1328 1573 1958 M 28582217 198229

6 2N Rostalnyi Kyrylo ITA EMI PR 1773 1602 1727 2006 M 34139958 199527

10 2N Rubini Alessandro ITA EMI BO 1657 1425 1751 2009 M 28544196 189359

33 NC Rubini Riccardo ITA EMI BO 1225 1352 1328 1979 M 28549767 191643

8 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1766 1470 1528 1963 M 882402 145292

24 NC Tabanelli Giovanni ITA EMI MO 1403 1469 1570 2008 M 28525507 185947

23 3N Togni Alessandro ITA EMI MO 1416 1552 1653 2009 M 2884068 178417

4 1N Tondelli Daniele ITA EMI RE 1891 1424 1650 1994 M 869783 140457

12 2N Tosi Luigi ITA EMI RE 1648 1355 1581 1965 M 839914 132842

31 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1319 1628 1572 1966 M 2836667 168658

15 2N Vaccari Marco ITA EMI MO 1581 1586 1812 1999 M 2836675 168657

42 NC Vagnoli Giordano ITA EMI MO 999 1331 597 1985 M 103556

1 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2044 1672 1946 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Vincenzi Marco 5.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 0

1 2 1N Mammi Ottavio 5.5 ITA | 23 N 1 | 13 B Â½ | 40 N 1 | 15 B 1 | 1 N 1 | 9 B 1 | 0

6 3 1N Magnavacchi Andrea 4.0 ITA | 24 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 7 B Â½ | 1

11 4 1N Tondelli Daniele 4.0 ITA | 25 N Â½ | 39 B 1 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 16 B 1 | 0

27 5 CM Bonugli Carlo 2.5 ITA | 26 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B 0 | 32 N 1 | 23 B 0 | 31 N Â½ | 0

8 6 2N Rostalnyi Kyrylo 4.0 ITA | 27 N 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 0

9 7 1N Codazzi Gabriele 4.0 ITA | 28 B 1 | 20 N 0 | 26 B 1 | 22 N Â½ | 30 B 1 | 3 N Â½ | 0

15 8 1N Sacchetti Andrea 3.5 ITA | 29 N 1 | 21 B 1 | 15 N 0 | 31 B 1 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 0

4 9 2N Marsico Enrico 4.0 ITA | 30 B 1 | 32 N 1 | 20 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 2 N 0 | 0

7 10 2N Rubini Alessandro 4.0 ITA | 31 N 1 | 38 B 1 | 1 N 0 | 40 B 1 | 16 N Â½ | 13 B Â½ | 0

42 11 1N Bizzocchi Luciano 1.0 ITA | 32 B 0 | 30 N Â½ | 24 B 0 | 34 N 0 | 39 B Â½ | 37 N 0 | 0

10 12 2N Tosi Luigi 4.0 ITA | 33 N 1 | 40 B 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 6 B 0 | 23 N 1 | 0

3 13 2N Catapano Alberto Pasquale4.5 ITA | 34 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 16 N Â½ | 8 B 1 | 10 N Â½ | 0

32 14 2N Bardulla Bilbil 2.0 ITA | 35 N 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 6 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | -1

5 15 2N Vaccari Marco 4.0 ITA | 36 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 24 N 1 | 0

12 16 3N Gasparini Francesco 3.5 ITA | 37 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 13 B Â½ | 10 B Â½ | 4 N 0 | 0

38 17 2N Benassi Virginio 2.0 ITA | 38 B 0 | 31 N 0 | 36 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 34 B 1 | 1

18 18 3N Boaron Arianna 3.5 ITA | 39 N Â½ | 5 B Â½ | 29 N 0 | 27 B 1 | 31 N 1 | 8 N Â½ | -2

29 19 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA | 40 B 0 | 33 N 1 | 28 B Â½ | 4 N Â½ | 26 B 0 | 36 N Â½ | 0

13 20 3N Perera Jeremy Dillon 3.5 ITA | 41 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 40 N 1 | 29 B Â½ | 0

30 21 3N Rossi Roberto 2.5 ITA | 42 B 1 | 8 N 0 | 31 B 0 | 36 N 1 | 4 B 0 | 38 N Â½ | 0

14 22 NC De Martino Filippo 3.5 ITA | 1 N 0 | 35 B 1 | 38 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 26 N 1 | -2

20 23 3N Togni Alessandro 3.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 6 B 0 | 37 N 1 | 5 N 1 | 12 B 0 | 0

22 24 NC Tabanelli Giovanni 3.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 0 | 11 N 1 | 35 B 1 | 14 N 1 | 15 B 0 | 0

17 25 NC Bergamaschi Matteo 3.5 ITA | 4 B Â½ | 26 N Â½ | 12 B 0 | 38 N Â½ | 32 B 1 | 30 N 1 | 0

21 26 3N Carlino Alessandro 3.0 ITA | 5 N Â½ | 25 B Â½ | 7 N 0 | 42 B 1 | 19 N 1 | 22 B 0 | 0

33 27 NC Neri Federico 2.0 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 14 B 0 | 18 N 0 | 37 B 1 | 40 N 0 | 0

28 28 NC Bruni Alessandro 2.5 ITA | 7 N 0 | 41 B 1 | 19 N Â½ | 30 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 0

16 29 NC Citriniti Giulio 3.5 ITA | 8 B 0 | 42 N 1 | 18 B 1 | 12 N 0 | 28 B 1 | 20 N Â½ | 0

26 30 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA | 9 N 0 | 11 B Â½ | 32 B 1 | 28 N 1 | 7 N 0 | 25 B 0 | 0

24 31 3N Vaccari Luigi 2.5 ITA | 10 B 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 5 B Â½ | 2

36 32 NC Francesconi Maria Iolanda2.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 30 N 0 | 5 B 0 | 25 N 0 | 42 B 1 | 0

37 33 NC Rubini Riccardo 2.0 ITA | 12 B 0 | 19 B 0 | 35 N 0 | 17 B 1 | 42 N 1 | 28 N 0 | 0

39 34 NC Rinaldini Andrea 1.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 41 N Â½ | 11 B 1 | 0 0 | 17 N 0 | -1

35 35 NC Florescu Emanuel 2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 33 B 1 | 24 N 0 | 36 B 0 | 39 N 1 | 0

31 36 NC Bizzocchi Michele 2.5 ITA | 15 N 0 | 27 B 0 | 17 N 1 | 21 B 0 | 35 N 1 | 19 B Â½ | 0

34 37 NC Caliumi Roberto 2.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 11 B 1 | 1

25 38 NC Canossa Elena 2.5 ITA | 17 N 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 25 B Â½ | 41 N Â½ | 21 B Â½ | 0

40 39 NC Compagni Nicola 1.0 ITA | 18 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 41 B 0 | 11 N Â½ | 35 B 0 | 1

19 40 NC Incannella Giacomo 3.0 ITA | 19 N 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 20 B 0 | 27 B 1 | 0

23 41 NC Introini Samuele 3.0 ITA | 20 B 0 | 28 N 0 | 34 B Â½ | 39 N 1 | 38 B Â½ | 0 1 | 1

41 42 NC Vagnoli Giordano 1.0 ITA | 21 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 33 B 0 | 32 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Bardulla Bilbil ITA 1583 5 2.00 2.79 -0.79 1533.801462 1954 M 843180 126188

17 2N Benassi Virginio ITA 1545 3 1.00 2.58 -1.58 1138.601139 1972 M 856290 141777

25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1391 5 3.00 2.06 0.94 1414.671572 1998 M 28552318 193061

11 1N Bizzocchi Luciano ITA 1655 4 0.50 3.53 -3.03 1185.331113 1957 M 869708 140459

18 3N Boaron Arianna ITA 1492 5 3.00 2.44 0.56 1430.831588 2007 F 28543386 189351

5 CM Bonugli Carlo ITA 1834 6 2.50 5.39 -2.89 1403.171347 1956 M 804290 108169

28 NC Bruni Alessandro ITA 1329 5 1.50 2.02 -0.52 1354.831398 1971 M 2860657 174333

30 NC Canossa Riccardo ITA 1323 6 2.50 1.83 0.67 1508.831452 2006 M 2877630 172541

26 3N Carlino Alessandro ITA 1390 5 2.00 1.46 0.54 1487.171588 2012 M 28550510 192252

13 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1628 6 4.50 2.62 1.88 1656.331850 2000 M 2856161 174023

29 NC Citriniti Giulio ITA 1327 5 2.50 1.28 1.22 1453.171611 2008 M 2852557 169454

7 1N Codazzi Gabriele ITA 1769 6 4.00 4.79 -0.79 1477.001602 1978 M 2803424 154661

22 NC De Martino Filippo ITA 1444 5 2.50 1.75 0.75 1533.671691 2011 M 2896546 179457

35 NC Florescu Emanuel ITA 1109 4 1.00 0.69 0.31 1275.501351 2009 M 28568265 190475

32 NC Francesconi Maria IolandaITA 1237 5 1.00 0.91 0.09 1479.001455 2007 F 2886281 176409

19 CM Garofalo Sergio ITA 1486 4 2.00 2.24 -0.24 1305.501449 1956 M 812056 101928

16 3N Gasparini Francesco ITA 1565 5 2.50 1.21 1.29 1650.001808 1994 M 28557794 194130

3 1N Magnavacchi Andrea ITA 1891 5 4.00 4.30 -0.3 1533.201774 1993 M 869732 140456

2 1N Mammi Ottavio ITA 1908 5 4.50 3.75 0.75 1556.672058 2009 M 2852360 173695

9 2N Marsico Enrico ITA 1672 6 4.00 3.47 0.53 1596.331722 1995 M 28516540 184110

27 NC Neri Federico ITA 1340 3 0.00 0.58 -0.58 1307.501483 2011 M 28500210 181409

20 3N Perera Jeremy DillonITA 1485 4 1.50 1.21 0.29 1442.831701 2008 M 28517164 181386

34 NC Rinaldini Andrea ITA 1151 4 1.00 0.42 0.58 1448.601420 1973 M 28552393 193233

21 3N Rossi Roberto ITA 1478 3 0.00 0.95 -0.95 1328.831573 1958 M 28582217 198229

6 2N Rostalnyi Kyrylo ITA 1773 6 4.00 4.15 -0.15 1602.001727 2006 M 34139958 199527

10 2N Rubini Alessandro ITA 1657 4 2.00 2.14 -0.14 1425.671751 2009 M 28544196 189359

33 NC Rubini Riccardo ITA 1225 5 1.00 1.41 -0.41 1352.671328 1979 M 28549767 191643

8 1N Sacchetti Andrea ITA 1766 6 3.50 4.94 -1.44 1470.831528 1963 M 882402 145292

24 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 5 3.00 1.65 1.35 1469.671570 2008 M 28525507 185947

23 3N Togni Alessandro ITA 1416 5 2.00 1.30 0.7 1552.171653 2009 M 2884068 178417

4 1N Tondelli Daniele ITA 1891 5 3.00 4.45 -1.45 1424.501650 1994 M 869783 140457

12 2N Tosi Luigi ITA 1648 5 4.00 3.73 0.27 1355.171581 1965 M 839914 132842

31 3N Vaccari Luigi ITA 1319 6 2.50 1.05 1.45 1628.671572 1966 M 2836667 168658

15 2N Vaccari Marco ITA 1581 5 3.00 1.75 1.25 1586.831812 1999 M 2836675 168657

1 CM Vincenzi Marco ITA 2044 6 5.00 5.16 -0.16 1672.831946 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Bizzocchi Michele ITA 999 0 0.00 0.80 1.7 0 1423.171194 2005 M 206380

37 NC Caliumi Roberto ITA 999 0 0.00 0.40 1.6 0 1475.801236 1969 M 110919

38 NC Canossa Elena ITA 999 1 0.50 0.90 1.6 0 1419.001247 2013 F 190474

39 NC Compagni Nicola ITA 999 1 0.00 1.10 -0.1 0 1429.201126 1980 M 207026

40 NC Incannella Giacomo ITA 999 0 0.00 0.50 2.5 0 1587.331395 1998 M 207027

41 NC Introini Samuele ITA 999 2 1.50 1.50 0.5 0 1192.601048 1997 M 198696

42 NC Vagnoli Giordano ITA 999 0 0.00 0.70 -0.7 0 1331.40597 1985 M 103556
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vincenzi Marco ITA 2044   |  22 NC De Martino Filippo ITA 1444 1 - 0

2 23 3N Togni Alessandro ITA 1416   |  2 1N Mammi Ottavio ITA 1908 0 - 1

3 3 1N Magnavacchi Andrea ITA 1891   |  24 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 1 - 0

4 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1391   |  4 1N Tondelli Daniele ITA 1891 Â½ - Â½

5 5 CM Bonugli Carlo ITA 1834   |  26 3N Carlino Alessandro ITA 1390 Â½ - Â½

6 27 NC Neri Federico ITA 1340   |  6 2N Rostalnyi Kyrylo ITA 1773 0 - 1

7 7 1N Codazzi Gabriele ITA 1769   |  28 NC Bruni Alessandro ITA 1329 1 - 0

8 29 NC Citriniti Giulio ITA 1327   |  8 1N Sacchetti Andrea ITA 1766 0 - 1

9 9 2N Marsico Enrico ITA 1672   |  30 NC Canossa Riccardo ITA 1323 1 - 0

10 31 3N Vaccari Luigi ITA 1319   |  10 2N Rubini Alessandro ITA 1657 0 - 1

11 11 1N Bizzocchi Luciano ITA 1655   |  32 NC Francesconi Maria Iolanda ITA 1237 0 - 1

12 33 NC Rubini Riccardo ITA 1225   |  12 2N Tosi Luigi ITA 1648 0 - 1

13 13 2N Catapano Alberto Pasquale ITA 1628   |  34 NC Rinaldini Andrea ITA 1151 1 - 0

14 35 NC Florescu Emanuel ITA 1109   |  14 2N Bardulla Bilbil ITA 1583 0 - 1

15 15 2N Vaccari Marco ITA 1581   |  36 NC Bizzocchi Michele ITA 999 1 - 0

16 37 NC Caliumi Roberto ITA 999   |  16 3N Gasparini Francesco ITA 1565 0 - 1

17 17 2N Benassi Virginio ITA 1545   |  38 NC Canossa Elena ITA 999 0 - 1

18 39 NC Compagni Nicola ITA 999   |  18 3N Boaron Arianna ITA 1492 Â½ - Â½

19 19 CM Garofalo Sergio ITA 1486   |  40 NC Incannella Giacomo ITA 999 0 - 1

20 41 NC Introini Samuele ITA 999   |  20 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 0 - 1

21 21 3N Rossi Roberto ITA 1478   |  42 NC Vagnoli Giordano ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Bardulla Bilbil 1 ITA 1583   |  1 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2044 0 - 1

2 2 1N Mammi Ottavio 1 ITA 1908   |  13 2N Catapano Alberto Pasquale1 ITA 1628 Â½ - Â½

3 16 3N Gasparini Francesco 1 ITA 1565   |  3 1N Magnavacchi Andrea 1 ITA 1891 Â½ - Â½

4 6 2N Rostalnyi Kyrylo 1 ITA 1773   |  15 2N Vaccari Marco 1 ITA 1581 0 - 1

5 20 3N Perera Jeremy Dillon 1 ITA 1485   |  7 1N Codazzi Gabriele 1 ITA 1769 1 - 0

6 8 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1766   |  21 3N Rossi Roberto 1 ITA 1478 1 - 0

7 32 NC Francesconi Maria Iolanda1 ITA 1237   |  9 2N Marsico Enrico 1 ITA 1672 0 - 1

8 10 2N Rubini Alessandro 1 ITA 1657   |  38 NC Canossa Elena 1 ITA 999 1 - 0

9 12 2N Tosi Luigi 1 ITA 1648   |  40 NC Incannella Giacomo 1 ITA 999 0 - 1

10 4 1N Tondelli Daniele 0.5 ITA 1891   |  39 NC Compagni Nicola 0.5 ITA 999 1 - 0

11 18 3N Boaron Arianna 0.5 ITA 1492   |  5 CM Bonugli Carlo 0.5 ITA 1834 Â½ - Â½

12 26 3N Carlino Alessandro 0.5 ITA 1390   |  25 NC Bergamaschi Matteo 0.5 ITA 1391 Â½ - Â½

13 30 NC Canossa Riccardo 0 ITA 1323   |  11 1N Bizzocchi Luciano 0 ITA 1655 Â½ - Â½

14 31 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1319   |  17 2N Benassi Virginio 0 ITA 1545 1 - 0

15 33 NC Rubini Riccardo 0 ITA 1225   |  19 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1486 0 - 1

16 22 NC De Martino Filippo 0 ITA 1444   |  35 NC Florescu Emanuel 0 ITA 1109 1 - 0

17 34 NC Rinaldini Andrea 0 ITA 1151   |  23 3N Togni Alessandro 0 ITA 1416 0 - 1

18 24 NC Tabanelli Giovanni 0 ITA 1403   |  37 NC Caliumi Roberto 0 ITA 999 0 - 1

19 36 NC Bizzocchi Michele 0 ITA 999   |  27 NC Neri Federico 0 ITA 1340 0 - 1

20 28 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1329   |  41 NC Introini Samuele 0 ITA 999 1 - 0

21 42 NC Vagnoli Giordano 0 ITA 999   |  29 NC Citriniti Giulio 0 ITA 1327 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2044   |  10 2N Rubini Alessandro 2 ITA 1657 1 - 0

2 15 2N Vaccari Marco 2 ITA 1581   |  8 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1766 1 - 0

3 9 2N Marsico Enrico 2 ITA 1672   |  20 3N Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1485 1 - 0

4 40 NC Incannella Giacomo 2 ITA 999   |  2 1N Mammi Ottavio 1.5 ITA 1908 0 - 1

5 13 2N Catapano Alberto Pasquale1.5 ITA 1628   |  4 1N Tondelli Daniele 1.5 ITA 1891 1 - 0

6 5 CM Bonugli Carlo 1 ITA 1834   |  16 3N Gasparini Francesco 1.5 ITA 1565 0 - 1

7 23 3N Togni Alessandro 1 ITA 1416   |  6 2N Rostalnyi Kyrylo 1 ITA 1773 0 - 1

8 7 1N Codazzi Gabriele 1 ITA 1769   |  26 3N Carlino Alessandro 1 ITA 1390 1 - 0

9 25 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1391   |  12 2N Tosi Luigi 1 ITA 1648 0 - 1

10 27 NC Neri Federico 1 ITA 1340   |  14 2N Bardulla Bilbil 1 ITA 1583 0 - 1

11 29 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1327   |  18 3N Boaron Arianna 1 ITA 1492 1 - 0

12 19 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1486   |  28 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1329 Â½ - Â½

13 21 3N Rossi Roberto 1 ITA 1478   |  31 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1319 0 - 1

14 38 NC Canossa Elena 1 ITA 999   |  22 NC De Martino Filippo 1 ITA 1444 0 - 1

15 30 NC Canossa Riccardo 0.5 ITA 1323   |  32 NC Francesconi Maria Iolanda1 ITA 1237 1 - 0

16 11 1N Bizzocchi Luciano 0.5 ITA 1655   |  24 NC Tabanelli Giovanni 0 ITA 1403 0 - 1

17 17 2N Benassi Virginio 0 ITA 1545   |  36 NC Bizzocchi Michele 0 ITA 999 0 - 1

18 35 NC Florescu Emanuel 0 ITA 1109   |  33 NC Rubini Riccardo 0 ITA 1225 1 - 0

19 41 NC Introini Samuele 0 ITA 999   |  34 NC Rinaldini Andrea 0 ITA 1151 Â½ - Â½

20 3 1N Magnavacchi Andrea 1.5 ITA 1891   |  0 - F

21 37 NC Caliumi Roberto 1 ITA 999   |  0 - F

22 39 NC Compagni Nicola 0.5 ITA 999   |  0 - F

23 42 NC Vagnoli Giordano 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Marsico Enrico 3 ITA 1672   |  1 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2044 0 - 1

2 2 1N Mammi Ottavio 2.5 ITA 1908   |  15 2N Vaccari Marco 3 ITA 1581 1 - 0

3 16 3N Gasparini Francesco 2.5 ITA 1565   |  13 2N Catapano Alberto Pasquale2.5 ITA 1628 Â½ - Â½

4 6 2N Rostalnyi Kyrylo 2 ITA 1773   |  14 2N Bardulla Bilbil 2 ITA 1583 1 - 0

5 22 NC De Martino Filippo 2 ITA 1444   |  7 1N Codazzi Gabriele 2 ITA 1769 Â½ - Â½

6 8 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1766   |  31 3N Vaccari Luigi 2 ITA 1319 1 - 0

7 10 2N Rubini Alessandro 2 ITA 1657   |  40 NC Incannella Giacomo 2 ITA 999 1 - 0

8 12 2N Tosi Luigi 2 ITA 1648   |  29 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1327 1 - 0

9 20 3N Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1485   |  3 1N Magnavacchi Andrea 1.5 ITA 1891 0 - 1

10 4 1N Tondelli Daniele 1.5 ITA 1891   |  19 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1486 Â½ - Â½

11 28 NC Bruni Alessandro 1.5 ITA 1329   |  30 NC Canossa Riccardo 1.5 ITA 1323 0 - 1

12 32 NC Francesconi Maria Iolanda1 ITA 1237   |  5 CM Bonugli Carlo 1 ITA 1834 0 - 1

13 18 3N Boaron Arianna 1 ITA 1492   |  27 NC Neri Federico 1 ITA 1340 1 - 0

14 36 NC Bizzocchi Michele 1 ITA 999   |  21 3N Rossi Roberto 1 ITA 1478 0 - 1

15 37 NC Caliumi Roberto 1 ITA 999   |  23 3N Togni Alessandro 1 ITA 1416 0 - 1

16 24 NC Tabanelli Giovanni 1 ITA 1403   |  35 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1109 1 - 0

17 38 NC Canossa Elena 1 ITA 999   |  25 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1391 Â½ - Â½

18 26 3N Carlino Alessandro 1 ITA 1390   |  42 NC Vagnoli Giordano 1 ITA 999 1 - 0

19 34 NC Rinaldini Andrea 0.5 ITA 1151   |  11 1N Bizzocchi Luciano 0.5 ITA 1655 1 - 0

20 39 NC Compagni Nicola 0.5 ITA 999   |  41 NC Introini Samuele 0.5 ITA 999 0 - 1

21 33 NC Rubini Riccardo 0 ITA 1225   |  17 2N Benassi Virginio 0 ITA 1545 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vincenzi Marco 4 ITA 2044   |  2 1N Mammi Ottavio 3.5 ITA 1908 0 - 1

2 12 2N Tosi Luigi 3 ITA 1648   |  6 2N Rostalnyi Kyrylo 3 ITA 1773 0 - 1

3 13 2N Catapano Alberto Pasquale3 ITA 1628   |  8 1N Sacchetti Andrea 3 ITA 1766 1 - 0

4 15 2N Vaccari Marco 3 ITA 1581   |  9 2N Marsico Enrico 3 ITA 1672 0 - 1

5 16 3N Gasparini Francesco 3 ITA 1565   |  10 2N Rubini Alessandro 3 ITA 1657 Â½ - Â½

6 3 1N Magnavacchi Andrea 2.5 ITA 1891   |  22 NC De Martino Filippo 2.5 ITA 1444 1 - 0

7 7 1N Codazzi Gabriele 2.5 ITA 1769   |  30 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA 1323 1 - 0

8 21 3N Rossi Roberto 2 ITA 1478   |  4 1N Tondelli Daniele 2 ITA 1891 0 - 1

9 5 CM Bonugli Carlo 2 ITA 1834   |  23 3N Togni Alessandro 2 ITA 1416 0 - 1

10 14 2N Bardulla Bilbil 2 ITA 1583   |  24 NC Tabanelli Giovanni 2 ITA 1403 0 - 1

11 31 3N Vaccari Luigi 2 ITA 1319   |  18 3N Boaron Arianna 2 ITA 1492 0 - 1

12 19 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1486   |  26 3N Carlino Alessandro 2 ITA 1390 0 - 1

13 40 NC Incannella Giacomo 2 ITA 999   |  20 3N Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1485 0 - 1

14 29 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1327   |  28 NC Bruni Alessandro 1.5 ITA 1329 1 - 0

15 41 NC Introini Samuele 1.5 ITA 999   |  38 NC Canossa Elena 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

16 25 NC Bergamaschi Matteo 1.5 ITA 1391   |  32 NC Francesconi Maria Iolanda1 ITA 1237 1 - 0

17 27 NC Neri Federico 1 ITA 1340   |  37 NC Caliumi Roberto 1 ITA 999 1 - 0

18 42 NC Vagnoli Giordano 1 ITA 999   |  33 NC Rubini Riccardo 1 ITA 1225 0 - 1

19 35 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1109   |  36 NC Bizzocchi Michele 1 ITA 999 0 - 1

20 11 1N Bizzocchi Luciano 0.5 ITA 1655   |  39 NC Compagni Nicola 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

21 34 NC Rinaldini Andrea 1.5 ITA 1151   |  0 - F

22 17 2N Benassi Virginio 0 ITA 1545   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Mammi Ottavio 4.5 ITA 1908   |  9 2N Marsico Enrico 4 ITA 1672 1 - 0

2 6 2N Rostalnyi Kyrylo 4 ITA 1773   |  1 CM Vincenzi Marco 4 ITA 2044 0 - 1

3 10 2N Rubini Alessandro 3.5 ITA 1657   |  13 2N Catapano Alberto Pasquale4 ITA 1628 Â½ - Â½

4 3 1N Magnavacchi Andrea 3.5 ITA 1891   |  7 1N Codazzi Gabriele 3.5 ITA 1769 Â½ - Â½

5 4 1N Tondelli Daniele 3 ITA 1891   |  16 3N Gasparini Francesco 3.5 ITA 1565 1 - 0

6 8 1N Sacchetti Andrea 3 ITA 1766   |  18 3N Boaron Arianna 3 ITA 1492 Â½ - Â½

7 23 3N Togni Alessandro 3 ITA 1416   |  12 2N Tosi Luigi 3 ITA 1648 0 - 1

8 24 NC Tabanelli Giovanni 3 ITA 1403   |  15 2N Vaccari Marco 3 ITA 1581 0 - 1

9 20 3N Perera Jeremy Dillon 3 ITA 1485   |  29 NC Citriniti Giulio 3 ITA 1327 Â½ - Â½

10 26 3N Carlino Alessandro 3 ITA 1390   |  22 NC De Martino Filippo 2.5 ITA 1444 0 - 1

11 30 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA 1323   |  25 NC Bergamaschi Matteo 2.5 ITA 1391 0 - 1

12 31 3N Vaccari Luigi 2 ITA 1319   |  5 CM Bonugli Carlo 2 ITA 1834 Â½ - Â½

13 36 NC Bizzocchi Michele 2 ITA 999   |  19 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1486 Â½ - Â½

14 38 NC Canossa Elena 2 ITA 999   |  21 3N Rossi Roberto 2 ITA 1478 Â½ - Â½

15 40 NC Incannella Giacomo 2 ITA 999   |  27 NC Neri Federico 2 ITA 1340 1 - 0

16 28 NC Bruni Alessandro 1.5 ITA 1329   |  33 NC Rubini Riccardo 2 ITA 1225 1 - 0

17 17 2N Benassi Virginio 1 ITA 1545   |  34 NC Rinaldini Andrea 1.5 ITA 1151 1 - 0

18 37 NC Caliumi Roberto 1 ITA 999   |  11 1N Bizzocchi Luciano 1 ITA 1655 1 - 0

19 32 NC Francesconi Maria Iolanda1 ITA 1237   |  42 NC Vagnoli Giordano 1 ITA 999 1 - 0

20 39 NC Compagni Nicola 1 ITA 999   |  35 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1109 0 - 1

21 14 2N Bardulla Bilbil 2 ITA 1583   |  0 - F

22 41 NC Introini Samuele 2 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

1 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1946 Media: 1672.83 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC De Martino Filippo ITA 1444 600 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Bardulla Bilbil ITA 1583 461 0.92 1 2 2

3 B 10 2N Rubini Alessandro ITA 1657 387 0.91 1 3 3

4 N 9 2N Marsico Enrico ITA 1672 372 0.9 1 4 4

5 B 2 1N Mammi Ottavio ITA 1908 136 0.68 0 4 4

6 N 6 2N Rostalnyi Kyrylo ITA 1773 271 0.83 1 5 5

5.16 5 5

2 Mammi Ottavio
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2058 Media: 1556.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Togni Alessandro ITA 1416 492 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1628 280 0.84 Â½ 1 1

3 N 40 NC Incannella Giacomo ITA 999 1 1 2

4 B 15 2N Vaccari Marco ITA 1581 327 0.87 1 2 3

5 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2044 -136 0.32 1 3 4

6 B 9 2N Marsico Enrico ITA 1672 236 0.8 1 4 5

3.75 4 5

3 Magnavacchi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1774 Media: 1533.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 488 0.92 1 1 1

2 N 16 3N Gasparini Francesco ITA 1565 326 0.87 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 20 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 406 0.92 1 2 2

5 B 22 NC De Martino Filippo ITA 1444 447 0.92 1 3 3

6 B 7 1N Codazzi Gabriele ITA 1769 122 0.67 Â½ 3 3

4.3 3 3

4 Tondelli Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1650 Media: 1424.50 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1391 500 0.92 Â½ 0 0

2 B 39 NC Compagni Nicola ITA 999 1 0 1

3 N 13 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1628 263 0.82 0 0 1

4 B 19 CM Garofalo Sergio ITA 1486 405 0.92 Â½ 0 1

5 N 21 3N Rossi Roberto ITA 1478 413 0.92 1 1 2

6 B 16 3N Gasparini Francesco ITA 1565 326 0.87 1 2 3

4.45 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

5 Bonugli Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1347 Media: 1403.17 W-We: -2.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Carlino Alessandro ITA 1390 444 0.92 Â½ 0 0

2 N 18 3N Boaron Arianna ITA 1492 342 0.88 Â½ 0 0

3 B 16 3N Gasparini Francesco ITA 1565 269 0.83 0 0 0

4 N 32 NC Francesconi Maria IolandaITA 1237 597 0.92 1 1 1

5 B 23 3N Togni Alessandro ITA 1416 418 0.92 0 1 1

6 N 31 3N Vaccari Luigi ITA 1319 515 0.92 Â½ 1 1

5.39 1 1

6 Rostalnyi Kyrylo
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1727 Media: 1602.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Neri Federico ITA 1340 433 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Vaccari Marco ITA 1581 192 0.75 0 1 1

3 N 23 3N Togni Alessandro ITA 1416 357 0.89 1 2 2

4 B 14 2N Bardulla Bilbil ITA 1583 190 0.75 1 3 3

5 N 12 2N Tosi Luigi ITA 1648 125 0.67 1 4 4

6 B 1 CM Vincenzi Marco ITA 2044 -271 0.17 0 4 4

4.15 4 4

7 Codazzi Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1602 Media: 1477.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bruni Alessandro ITA 1329 440 0.92 1 1 1

2 N 20 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 284 0.84 0 1 1

3 B 26 3N Carlino Alessandro ITA 1390 379 0.91 1 2 2

4 N 22 NC De Martino Filippo ITA 1444 325 0.87 Â½ 2 2

5 B 30 NC Canossa Riccardo ITA 1323 446 0.92 1 3 3

6 N 3 1N Magnavacchi Andrea ITA 1891 -122 0.33 Â½ 3 3

4.79 3 3

8 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1528 Media: 1470.83 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Citriniti Giulio ITA 1327 439 0.92 1 1 1

2 B 21 3N Rossi Roberto ITA 1478 288 0.84 1 2 2

3 N 15 2N Vaccari Marco ITA 1581 185 0.74 0 2 2

4 B 31 3N Vaccari Luigi ITA 1319 447 0.92 1 3 3

5 N 13 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1628 138 0.69 0 3 3

6 B 18 3N Boaron Arianna ITA 1492 274 0.83 Â½ 3 3

4.94 3 3

FSI - OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A) - Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023 - Pag. 14/24



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

9 Marsico Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1722 Media: 1596.33 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Canossa Riccardo ITA 1323 349 0.89 1 1 1

2 N 32 NC Francesconi Maria IolandaITA 1237 435 0.92 1 2 2

3 B 20 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 187 0.74 1 3 3

4 B 1 CM Vincenzi Marco ITA 2044 -372 0.1 0 3 3

5 N 15 2N Vaccari Marco ITA 1581 91 0.62 1 4 4

6 N 2 1N Mammi Ottavio ITA 1908 -236 0.2 0 4 4

3.47 4 4

10 Rubini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1751 Media: 1425.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Vaccari Luigi ITA 1319 338 0.88 1 1 1

2 B 38 NC Canossa Elena ITA 999 1 1 2

3 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2044 -387 0.09 0 1 2

4 B 40 NC Incannella Giacomo ITA 999 1 1 3

5 N 16 3N Gasparini Francesco ITA 1565 92 0.63 Â½ 1 3

6 B 13 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1628 29 0.54 Â½ 1 3

2.14 1 3

11 Bizzocchi Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1113 Media: 1185.33 W-We: -3.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Francesconi Maria IolandaITA 1237 418 0.92 0 0 0

2 N 30 NC Canossa Riccardo ITA 1323 332 0.88 Â½ 0 0

3 B 24 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 252 0.81 0 0 0

4 N 34 NC Rinaldini Andrea ITA 1151 504 0.92 0 0 0

5 B 39 NC Compagni Nicola ITA 999 Â½ 0 0

6 N 37 NC Caliumi Roberto ITA 999 0 0 0

3.53 0 0

12 Tosi Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1581 Media: 1355.17 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Rubini Riccardo ITA 1225 423 0.92 1 1 1

2 B 40 NC Incannella Giacomo ITA 999 0 1 1

3 N 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1391 257 0.82 1 2 2

4 B 29 NC Citriniti Giulio ITA 1327 321 0.87 1 3 3

5 B 6 2N Rostalnyi Kyrylo ITA 1773 -125 0.33 0 3 3

6 N 23 3N Togni Alessandro ITA 1416 232 0.79 1 4 4

3.73 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

13 Catapano Alberto Pasquale
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1850 Media: 1656.33 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Rinaldini Andrea ITA 1151 477 0.92 1 1 1

2 N 2 1N Mammi Ottavio ITA 1908 -280 0.16 Â½ 1 1

3 B 4 1N Tondelli Daniele ITA 1891 -263 0.18 1 2 2

4 N 16 3N Gasparini Francesco ITA 1565 63 0.59 Â½ 2 2

5 B 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1766 -138 0.31 1 3 3

6 N 10 2N Rubini Alessandro ITA 1657 -29 0.46 Â½ 3 3

2.62 3 3

14 Bardulla Bilbil
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1462 Media: 1533.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Florescu Emanuel ITA 1109 474 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Vincenzi Marco ITA 2044 -461 0.08 0 1 1

3 N 27 NC Neri Federico ITA 1340 243 0.8 1 2 2

4 N 6 2N Rostalnyi Kyrylo ITA 1773 -190 0.25 0 2 2

5 B 24 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 180 0.74 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.79 2 2

15 Vaccari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1812 Media: 1586.83 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Bizzocchi Michele ITA 999 1 0 1

2 N 6 2N Rostalnyi Kyrylo ITA 1773 -192 0.25 1 1 2

3 B 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1766 -185 0.26 1 2 3

4 N 2 1N Mammi Ottavio ITA 1908 -327 0.13 0 2 3

5 B 9 2N Marsico Enrico ITA 1672 -91 0.38 0 2 3

6 N 24 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 178 0.73 1 3 4

1.75 3 4

16 Gasparini Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1808 Media: 1650.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Caliumi Roberto ITA 999 1 0 1

2 B 3 1N Magnavacchi Andrea ITA 1891 -326 0.13 Â½ 0 1

3 N 5 CM Bonugli Carlo ITA 1834 -269 0.17 1 1 2

4 B 13 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1628 -63 0.41 Â½ 1 2

5 B 10 2N Rubini Alessandro ITA 1657 -92 0.37 Â½ 1 2

6 N 4 1N Tondelli Daniele ITA 1891 -326 0.13 0 1 2

1.21 1 2
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OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

17 Benassi Virginio
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1139 Media: 1138.60 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Canossa Elena ITA 999 0 0 0

2 N 31 3N Vaccari Luigi ITA 1319 226 0.79 0 0 0

3 B 36 NC Bizzocchi Michele ITA 999 0 0 0

4 N 33 NC Rubini Riccardo ITA 1225 320 0.87 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 34 NC Rinaldini Andrea ITA 1151 394 0.92 1 1 2

2.58 1 2

18 Boaron Arianna
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1588 Media: 1430.83 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Compagni Nicola ITA 999 Â½ 0 0

2 B 5 CM Bonugli Carlo ITA 1834 -342 0.12 Â½ 0 0

3 N 29 NC Citriniti Giulio ITA 1327 165 0.72 0 0 0

4 B 27 NC Neri Federico ITA 1340 152 0.7 1 1 1

5 N 31 3N Vaccari Luigi ITA 1319 173 0.73 1 2 2

6 N 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1766 -274 0.17 Â½ 2 2

2.44 2 2

19 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1449 Media: 1305.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Incannella Giacomo ITA 999 0 0 0

2 N 33 NC Rubini Riccardo ITA 1225 261 0.82 1 1 1

3 B 28 NC Bruni Alessandro ITA 1329 157 0.71 Â½ 1 1

4 N 4 1N Tondelli Daniele ITA 1891 -405 0.08 Â½ 1 1

5 B 26 3N Carlino Alessandro ITA 1390 96 0.63 0 1 1

6 N 36 NC Bizzocchi Michele ITA 999 Â½ 1 1

2.24 1 1

20 Perera Jeremy Dillon
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1701 Media: 1442.83 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Introini Samuele ITA 999 1 0 1

2 B 7 1N Codazzi Gabriele ITA 1769 -284 0.16 1 1 2

3 N 9 2N Marsico Enrico ITA 1672 -187 0.26 0 1 2

4 B 3 1N Magnavacchi Andrea ITA 1891 -406 0.08 0 1 2

5 N 40 NC Incannella Giacomo ITA 999 1 1 3

6 B 29 NC Citriniti Giulio ITA 1327 158 0.71 Â½ 1 3

1.21 1 3
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OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
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Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

21 Rossi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1573 Media: 1328.83 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Vagnoli Giordano ITA 999 1 0 1

2 N 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1766 -288 0.16 0 0 1

3 B 31 3N Vaccari Luigi ITA 1319 159 0.71 0 0 1

4 N 36 NC Bizzocchi Michele ITA 999 1 0 2

5 B 4 1N Tondelli Daniele ITA 1891 -413 0.08 0 0 2

6 N 38 NC Canossa Elena ITA 999 Â½ 0 2

0.95 0 2

22 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1691 Media: 1533.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2044 -600 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Florescu Emanuel ITA 1109 335 0.88 1 1 1

3 N 38 NC Canossa Elena ITA 999 1 1 2

4 B 7 1N Codazzi Gabriele ITA 1769 -325 0.13 Â½ 1 2

5 N 3 1N Magnavacchi Andrea ITA 1891 -447 0.08 0 1 2

6 N 26 3N Carlino Alessandro ITA 1390 54 0.58 1 2 3

1.75 2 3

23 Togni Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1653 Media: 1552.17 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Mammi Ottavio ITA 1908 -492 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Rinaldini Andrea ITA 1151 265 0.82 1 1 1

3 B 6 2N Rostalnyi Kyrylo ITA 1773 -357 0.11 0 1 1

4 N 37 NC Caliumi Roberto ITA 999 1 1 2

5 N 5 CM Bonugli Carlo ITA 1834 -418 0.08 1 2 3

6 B 12 2N Tosi Luigi ITA 1648 -232 0.21 0 2 3

1.3 2 3

24 Tabanelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1570 Media: 1469.67 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Magnavacchi Andrea ITA 1891 -488 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Caliumi Roberto ITA 999 0 0 0

3 N 11 1N Bizzocchi Luciano ITA 1655 -252 0.19 1 1 1

4 B 35 NC Florescu Emanuel ITA 1109 294 0.85 1 2 2

5 N 14 2N Bardulla Bilbil ITA 1583 -180 0.26 1 3 3

6 B 15 2N Vaccari Marco ITA 1581 -178 0.27 0 3 3

1.65 3 3
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OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

25 Bergamaschi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1572 Media: 1414.67 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Tondelli Daniele ITA 1891 -500 0.08 Â½ 0 0

2 N 26 3N Carlino Alessandro ITA 1390 1 0.5 Â½ 0 0

3 B 12 2N Tosi Luigi ITA 1648 -257 0.18 0 0 0

4 N 38 NC Canossa Elena ITA 999 Â½ 0 0

5 B 32 NC Francesconi Maria IolandaITA 1237 154 0.71 1 1 1

6 N 30 NC Canossa Riccardo ITA 1323 68 0.59 1 2 2

2.06 2 2

26 Carlino Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1588 Media: 1487.17 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bonugli Carlo ITA 1834 -444 0.08 Â½ 0 0

2 B 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1391 -1 0.5 Â½ 0 0

3 N 7 1N Codazzi Gabriele ITA 1769 -379 0.09 0 0 0

4 B 42 NC Vagnoli Giordano ITA 999 1 0 1

5 N 19 CM Garofalo Sergio ITA 1486 -96 0.37 1 1 2

6 B 22 NC De Martino Filippo ITA 1444 -54 0.42 0 1 2

1.46 1 2

27 Neri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1483 Media: 1307.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Rostalnyi Kyrylo ITA 1773 -433 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Bizzocchi Michele ITA 999 1 0 1

3 B 14 2N Bardulla Bilbil ITA 1583 -243 0.2 0 0 1

4 N 18 3N Boaron Arianna ITA 1492 -152 0.3 0 0 1

5 B 37 NC Caliumi Roberto ITA 999 1 0 2

6 N 40 NC Incannella Giacomo ITA 999 0 0 2

0.58 0 2

28 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1398 Media: 1354.83 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Codazzi Gabriele ITA 1769 -440 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Introini Samuele ITA 999 1 0 1

3 N 19 CM Garofalo Sergio ITA 1486 -157 0.29 Â½ 0 1

4 B 30 NC Canossa Riccardo ITA 1323 6 0.51 0 0 1

5 N 29 NC Citriniti Giulio ITA 1327 2 0.5 0 0 1

6 B 33 NC Rubini Riccardo ITA 1225 104 0.64 1 1 2

2.02 1 2
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OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

29 Citriniti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1611 Media: 1453.17 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1766 -439 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Vagnoli Giordano ITA 999 1 0 1

3 B 18 3N Boaron Arianna ITA 1492 -165 0.28 1 1 2

4 N 12 2N Tosi Luigi ITA 1648 -321 0.13 0 1 2

5 B 28 NC Bruni Alessandro ITA 1329 -2 0.5 1 2 3

6 N 20 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 -158 0.29 Â½ 2 3

1.28 2 3

30 Canossa Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1452 Media: 1508.83 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Marsico Enrico ITA 1672 -349 0.11 0 0 0

2 B 11 1N Bizzocchi Luciano ITA 1655 -332 0.12 Â½ 0 0

3 B 32 NC Francesconi Maria IolandaITA 1237 86 0.62 1 1 1

4 N 28 NC Bruni Alessandro ITA 1329 -6 0.49 1 2 2

5 N 7 1N Codazzi Gabriele ITA 1769 -446 0.08 0 2 2

6 B 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1391 -68 0.41 0 2 2

1.83 2 2

31 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1572 Media: 1628.67 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Rubini Alessandro ITA 1657 -338 0.12 0 0 0

2 B 17 2N Benassi Virginio ITA 1545 -226 0.21 1 1 1

3 N 21 3N Rossi Roberto ITA 1478 -159 0.29 1 2 2

4 N 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1766 -447 0.08 0 2 2

5 B 18 3N Boaron Arianna ITA 1492 -173 0.27 0 2 2

6 B 5 CM Bonugli Carlo ITA 1834 -515 0.08 Â½ 2 2

1.05 2 2

32 Francesconi Maria Iolanda
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1455 Media: 1479.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bizzocchi Luciano ITA 1655 -418 0.08 1 1 1

2 B 9 2N Marsico Enrico ITA 1672 -435 0.08 0 1 1

3 N 30 NC Canossa Riccardo ITA 1323 -86 0.38 0 1 1

4 B 5 CM Bonugli Carlo ITA 1834 -597 0.08 0 1 1

5 N 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1391 -154 0.29 0 1 1

6 B 42 NC Vagnoli Giordano ITA 999 1 1 2

0.91 1 2
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OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

33 Rubini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1328 Media: 1352.67 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Tosi Luigi ITA 1648 -423 0.08 0 0 0

2 B 19 CM Garofalo Sergio ITA 1486 -261 0.18 0 0 0

3 N 35 NC Florescu Emanuel ITA 1109 116 0.66 0 0 0

4 B 17 2N Benassi Virginio ITA 1545 -320 0.13 1 1 1

5 N 42 NC Vagnoli Giordano ITA 999 1 1 2

6 N 28 NC Bruni Alessandro ITA 1329 -104 0.36 0 1 2

1.41 1 2

34 Rinaldini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1151 Perf: 1420 Media: 1448.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1628 -477 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Togni Alessandro ITA 1416 -265 0.18 0 0 0

3 N 41 NC Introini Samuele ITA 999 Â½ 0 0

4 B 11 1N Bizzocchi Luciano ITA 1655 -504 0.08 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 17 2N Benassi Virginio ITA 1545 -394 0.08 0 1 1

0.42 1 1

35 Florescu Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1109 Perf: 1351 Media: 1275.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Bardulla Bilbil ITA 1583 -474 0.08 0 0 0

2 N 22 NC De Martino Filippo ITA 1444 -335 0.12 0 0 0

3 B 33 NC Rubini Riccardo ITA 1225 -116 0.34 1 1 1

4 N 24 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 -294 0.15 0 1 1

5 B 36 NC Bizzocchi Michele ITA 999 0 1 1

6 N 39 NC Compagni Nicola ITA 999 1 1 2

0.69 1 2

36 Bizzocchi Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1194 Media: 1423.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Vaccari Marco ITA 1581 -582 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Neri Federico ITA 1340 -341 0.12 0 0 0

3 N 17 2N Benassi Virginio ITA 1545 -546 0.08 1 1 1

4 B 21 3N Rossi Roberto ITA 1478 -479 0.08 0 1 1

5 N 35 NC Florescu Emanuel ITA 1109 -110 0.35 1 2 2

6 B 19 CM Garofalo Sergio ITA 1486 -487 0.08 Â½ 2 2

0.79 2 2
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Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

37 Caliumi Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1236 Media: 1475.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Gasparini Francesco ITA 1565 -566 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Tabanelli Giovanni ITA 1403 -404 0.08 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 23 3N Togni Alessandro ITA 1416 -417 0.08 0 1 1

5 N 27 NC Neri Federico ITA 1340 -341 0.12 0 1 1

6 B 11 1N Bizzocchi Luciano ITA 1655 -656 0.08 1 2 2

0.44 2 2

38 Canossa Elena
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1247 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Benassi Virginio ITA 1545 -546 0.08 1 1 1

2 N 10 2N Rubini Alessandro ITA 1657 -658 0.08 0 1 1

3 B 22 NC De Martino Filippo ITA 1444 -445 0.08 0 1 1

4 B 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1391 -392 0.08 Â½ 1 1

5 N 41 NC Introini Samuele ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

6 B 21 3N Rossi Roberto ITA 1478 -479 0.08 Â½ 1 1

0.9 1 1

39 Compagni Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1126 Media: 1429.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Boaron Arianna ITA 1492 -493 0.08 Â½ 0 0

2 N 4 1N Tondelli Daniele ITA 1891 -892 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 41 NC Introini Samuele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 11 1N Bizzocchi Luciano ITA 1655 -656 0.08 Â½ 0 0

6 B 35 NC Florescu Emanuel ITA 1109 -110 0.35 0 0 0

1.09 0 0

40 Incannella Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1395 Media: 1587.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Garofalo Sergio ITA 1486 -487 0.08 1 1 1

2 N 12 2N Tosi Luigi ITA 1648 -649 0.08 1 2 2

3 B 2 1N Mammi Ottavio ITA 1908 -909 0.08 0 2 2

4 N 10 2N Rubini Alessandro ITA 1657 -658 0.08 0 2 2

5 B 20 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 -486 0.08 0 2 2

6 B 27 NC Neri Federico ITA 1340 -341 0.12 1 3 3

0.52 3 3
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OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

41 Introini Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1048 Media: 1192.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1485 -486 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Bruni Alessandro ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

3 B 34 NC Rinaldini Andrea ITA 1151 -152 0.3 Â½ 0 0

4 N 39 NC Compagni Nicola ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 38 NC Canossa Elena ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

1.5 1 2

42 Vagnoli Giordano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 597 Media: 1331.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Rossi Roberto ITA 1478 -479 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Citriniti Giulio ITA 1327 -328 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 3N Carlino Alessandro ITA 1390 -391 0.09 0 0 1

5 B 33 NC Rubini Riccardo ITA 1225 -226 0.21 0 0 1

6 N 32 NC Francesconi Maria IolandaITA 1237 -238 0.2 0 0 1

0.71 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OPEN TORNEO CITTA' DEL TRICOLORE - MEMORIAL
RENATO 'FRANZ' FRANZONI (2306078A)
Reggio nell'Emilia - 02-06-2023 - 04-06-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 NC Bizzocchi Michele ITA 6 2.5 1423 1366 999 2005 M 206380

37 NC Caliumi Roberto ITA 5 2.0 1475 1403 999 1969 M 110919

38 NC Canossa Elena ITA 5 2.0 1503 1431 999 2013 F 190474

39 NC Compagni Nicola ITA 4 1.0 1536 1343 999 1980 M 207026

40 NC Incannella Giacomo ITA 6 3.0 1587 1587 999 1998 M 207027

41 NC Introini Samuele ITA 3 0.5 1321 1048 999 1997 M 198696

42 NC Vagnoli Giordano ITA 5 0.0 1331 531 999 1985 M 103556
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